
BOLETÍN OFICIAL DEL REGISTRO MERCANTIL
Núm. 202 Viernes 18 de octubre de 2024 Pág. 47157

cv
e:

 B
O

R
M

E-
A

-2
02

4-
20

2-
13

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

SECCIÓN PRIMERA
Empresarios
Actos inscritos

CIUDAD REAL

445384 - AGRICOLA CERRILLO DE LA CRUZ, SOCIEDAD LIMITADA.
Constitución.  Comienzo de operaciones: 9.10.24. Objeto social: Actividad principal: 6820 - Alquiler de bienes inmobiliarios por cuenta
propia. Otras Actividades: 0126 - Cultivo de frutos oleaginosos. Domicilio: C/ CARDENAL CISNEROS, 40 13260 (BOLAÑOS DE
CALATRAVA). Capital: 3.000,00 Euros.  Declaración de unipersonalidad. Socio único: RASERO GUZMAN FRANCISCO
ANTONIO.  Nombramientos.  Adm. Unico: RASERO GUZMAN FRANCISCO ANTONIO.  Datos registrales. S 8 , H CR 34529, I/A 1
(11.10.24).
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